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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

30
758

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

3000
7580

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010354期

中奖号码：05、16、18、22、23

本期投注总额：43914元，奖池奖金：39472元

本期全国投注总额:2172034元；本省投注总额:146188元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10354期

中奖号码：01、03、04、12、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

35
2877
53877

每注奖金（元）
18601

50
5

本省中奖注数（注）
5

213
3670

中国福利彩票3D玩法
第2010354期
中奖号码：537

全国投注总额：65586694元，安徽投注总额：1388166元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
40121
90369

安徽中奖注数（注）
878
1991

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10354期 中奖号码：167
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
3098

0
8399

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
34
0

323

本期全国投注总额:33155632元；本省投注总额:831266元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
144

11812

安徽中奖注数（注）

0
13

1506

每注金额（元）

0
6156
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2010354期
中奖号码：01、05、06、08、14

六省市投注总额：2251260元 安徽投注总额：257634元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10354期

中奖号码：16759

本期全国投注总额:33155632元；本省投注总额:831266元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
12

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：68499486元，本省投注总额：2095701元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
32

（追加）14
39

（追加）14
168

(追加)43
2944

(追加)732
11505

(追加) 3032
156423

(追加) 40810
1726752

7915

每注奖金（元）
0
0

92418
55450
19692
11815
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
5000000

0
0
0
2
1
3
1

62
14

334
64

4937
1227
53414

230

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10152期

中奖号码：基本号码02、05、18、22、23+07、12

本期销售总额为：9596232元，安徽投注总额：255644元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
31

502
1700
14974
28417

153633

每注奖金（元）
597594

8261
1020
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
6
38

341
735

3990

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010152期
基本号码：06、07、11、12、14、24、28、

特别号码：21

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1

119
2121
42217

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3

163
3397

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1579726元 安徽投注总额：129298元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010152期 中奖号码：基本号码720591生肖码：羊

在捉襟见肘的困境下，美国地方政府正

采取各种措施，手段可谓“五花八门”。

■花光“雨天基金”

2006年年底，各州预留日常开支的12%

作为储备资金，被称为“雨天基金”。但如

今，即使是这一美国历史最高储备金比率也

不足以弥补多数州的预算缺口，地方政府都

花光了“雨天基金”。为此，美联储主席伯南

克10月曾呼吁各州建立规模更大的“雨天基

金”，为未来困境提前做准备。

■瓶装水也被增税

很多州都不愿意在经济不景气时广泛

加税，取而代之的是向税收优惠措施开刀，

对烟草、酒类，甚至汽水和糖果等增税，在华

盛顿州甚至连瓶装水也被增税。

■房产税提高1倍

在宾夕法尼亚州首府哈里斯堡，政府需

要偿还6800万美元债务，而该市的预算总

额仅为大约6000万美元。一家咨询公司给

出的建议是：冻结工资，将房产税提高1倍，

出手城市标志性建筑、文物和博物馆。在俄

亥俄州的一个县，当地法官敦促市民携带枪

支，因为当地治安办公室的一半员工停薪休

假。

■向联邦政府借贷款

如今，破产已成了全美

各地方的话题，很多投资人

担心，地方政府债券已经变

成由债务推动的最可能破

灭的泡沫。向联邦政府借

贷款是最后一招了。

据《广州日报》

美版欧债危机或将上演

美国100多座城市明年恐破产
美女的预言

因成功预测花旗银行破产而声名鹊起的华尔街美女分析师惠特尼本月表示，由于

无法偿还所欠下的数万亿美元的巨额债务，超过100座美国城市可能在2011年破产。美

国地方债务危机是美国经济面临的最大问题，很可能会将美国拖离经济复苏的轨道。

经济衰退令美国地方税收锐减，社会保障等支出却急升，资不抵债的风险飙升，早

已债台高筑的州郡更雪上加霜，情况恰如欧洲重债小国,故被称为“美版欧债危机”。

美国州政府和市政府的债务总额高

达2万亿美元。美国各州开销比税收多出

近5000亿美元，而且还面临1万亿美元的

福利基金缺口。

目前，“汽车城”底特律已开始削减警

力、减少照明、道路维修和街道清洁服务，

近五分之一的人口受到影响。邻近的伊

利诺斯州开销是收入的两倍，欠账近半

年。在加州，州政府已经将公立大学的学

费提高32%。亚利桑那州已经将州国会

大楼和州高等法院大楼卖给投资者，然后

再租回来使用。

美国50个州中，已有一半的州裁减

政府雇员，22个州开始推行无薪休假计

划，至少28个州已经下令全面削减预算，

其中很多州更推出针对特定机构的大幅

削减计划，退休金计划的财政缺口也变得

越来越大。

美国全国州长协会报告称，各州总

开支连续两个财年下降，这是40年来第

一次出现这种情况。

削减预算必然危及民众生活。更

糟的是，地方的财政困境并不能指望通

过脆弱的经济复苏缓解。奥巴马曾非

同寻常地要求国会向各州紧急援助500

亿美元，以避免各地教师、消防员和警

察遭裁员。在美国，只有联邦政府允许

出现赤字，地方必须平衡预算。目前已

有11个州面临大幅预算缺口（超过总开

支的 10％），而且缺口很可能持续到

2013年。

据《环球时报》报道 英国媒体12月26

日报道，俄罗斯两家最大的间谍情报机构

被曝正在发生激烈争斗，起因是俄罗斯准

备将两家机构合并，成立类似于前苏联克

格勃的情报组织。

报道称，俄罗斯情报专家透露，俄罗

斯负责国内情报工作的联邦安全局有意合

并俄对外情报局，以组建一个类似于克格

勃的综合情报机构。这一计划的支持者试

图利用对外情报局最近的失利来达成这一

目的。前不久，俄罗斯对外情报局安插在

美国的10名潜伏间谍遭到美国的驱逐，这

是俄情报机构自前苏联解体以来遭遇的最

大挫败。

俄罗斯情报专家帕维尔·费尔金哈尔

说：“逮捕以及随后有10名俄罗斯非法特

工人员从美国遭到驱逐，已经成为联邦安

全局推进一项计划的借口。”费尔金哈尔

说，俄罗斯联邦安全局故意将对外情报局

失利的细节泄露给媒体，然后他们的官员

又匿名对对外情报局发动前所未有的批

评。费尔金哈尔说：“泄露的目的是为了让

决策层尽快做出改组对外情报局的决定。

要么是让对外情报局和联邦安全局合并，

要么是用更加忠诚的人来取代对外情报局

目前的领导层。”

在俄情报机构失利后，俄罗斯总统梅

德韦杰夫曾下令对对外情报局展开内部调

查。俄罗斯要想重建类似于前苏联时期的

克格勃组织，一个重要的步骤就是将两大

情报机构合并。上个世纪90年代，为限制

克格勃组织的权力，当时的俄罗斯总统叶

利钦一手推动将克格勃拆分为国内和国外

两个相对独立的情报机构。目前有种种迹

象显示，俄罗斯又在考虑将两大情报机构

重新合并。

俄罗斯联邦安全局是俄国家反间谍

与情报侦察机构，目前的主要职责是协调

从事反间谍和反恐行动。俄罗斯对外情报

局成立于1991年12月，其受总统和政府直

接领导，任务是负责国外的情报搜集工

作。该局的首任局长普里马科夫曾公开宣

称，俄对外情报局的工作对象和范围主要

在国外，它完全是非政治化、专业化的机

构，不为任何个人和政党服务。

俄两大间谍机构被曝正内斗
起因是两家机构将合并

三总统将飞往科特迪瓦
强迫总统下台

据中新社电 三个西非国家的总统

28日将飞往科特迪瓦，要求该国总统巴

博下台，否则将武力对付他。此举说明

非洲国家准备出面，强迫巴博移交政权。

科特迪瓦在上个月28日举行了总统

选举，非洲邻国、联合国、美国和欧盟都

承认巴博的竞选对手瓦塔拉获胜。但

是，巴博直到现在都拒绝把政权交给瓦

塔拉。

联合国25日表示，自从总统选举以

来，已经有1.4万名难民从科特迪瓦逃到

邻国利比里亚。科特迪瓦人越来越担心

该国的权力斗争将使2002至2003年的

内战重演。

贝宁外交部长埃胡祖说，贝宁、塞拉

利昂和佛得角总统将代表西非国家经济

共同体告诉巴博，“一定要尽快退位，否

则将面对合法的军事干预”。

美国政府表态说，“美国支持西非国

家经济共同体在解决科特迪瓦政治危机

中的立场。”

后果 11个州预算缺口惊人

现状 债务总额达2万亿美元

幕后 填补窟窿“不择手段”


